РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУМА КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ 130/3

28 марта 2016 г.                                                                                    с.Кривая Лука

«Об утверждении схемы опашки с.Кривая Лука, д.Заборье»

              На основании телеграммы ГУ МЧС России по Иркутской области № 2-6-9-251 от 29.02.2016 года, письма Администрации Киренского муниципального района от 01.03.2016 года, Дума Криволукского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить схему опашки пунктов с.Кривая Лука, д.Заборье Криволукского муниципального образования.(Приложение № 1)

2. Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник Криволукского муниципального образования».
Председатель Криволукского

сельского поселения:                          ______________                      Д.И. Тетерин

Схема опашки населенных пунктов с.Кривая Лука, д.Заборье
[image: image1.jpg]i":ﬂf

kire

L